di procedere all’acquisizione della fornitura in oggetto mediante affidamento diretto 
alla ditta ARCADIA EMME VIAGGI s.r.l di Cesenatico (FC) P.I. 01196430407, tenuto 

conto delle seguenti motivazioni: 

a) valore dell’appalto di importo pari ad € 10.760,00 

(diecimilasettecentosessanta/00) esente IVA inferiore a quello massimo di € 

139.999,99 previsto dalla normativa per poter aderire alle procedure di “affidamento 

diretto”; 

b) possesso dei requisiti generali di cui all’art. 96 e segg.del D.LGS.n. 36 del 31 marzo 2023 

(Codice degli Appalti).

[...]

f) esigenza di non dilatare la durata del procedimento rispetto alla finalità e all’importo 

dell’affidamento. 

2. di indicare il CIG Z1D3CE8162 relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi relative alla 

presente procedura d’acquisto; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa stimata di € 10.760,00 

(diecimilasettecentosessanta/00) esente IVA, a carico del Programma Annuale e.f. 

2023 all’Aggregato 5.1 

4. di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 5 della l.n. 

241/90, il Dirigente Scolastico pro-tempore Dott.ssa Silvia Tognacci 

5.